SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

Pregão Nº14/2019

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 032/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 67/2019

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI

DE SOUZA.

CONTRATADO: CLINICA ODONTOLOGICA & FISIOTERAPEUTA PALMITAL LTDA - ME,

pessoa jurídica de direito privado com endereço à Rua Maximiliano Vicentin, 1210 AP 04 - CEP:

85270000 - Bairro: Centro, Palmital/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº27.978.364/0001-05, neste ato

representada por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) HEMILLY APARECIDA FERREIRA

ULCHAK WALIGURA, portador do RG nº 5.575.646 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº

111.368.889-00 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE SAÚDE PARA

FORNECECER PROFISSIONAIS HABILITADOS COM REGISTRO DE GRADUAÇÃO

SUPERIOR E COM REGISTRO NO CONSELHO DE CLASSE, PARA REALIZAÇÃO DE

EXAMES LABORATORIAIS NA UNIDADE MUNICIPAL DE SAÚDE CENTRAL.

  DATA DO CONTRATO:  29/04/2019 (vinte e nove dias de abril de 2019)

VIGÊNCIA: 27/04/2020 (vinte e sete dias de abril de 2020).

VALOR TOTAL: R$ 2.888,73 (Dois Mil, Oitocentos e Oitenta e Oito Reais e Setenta e Três

Centavos).

FORO: Comarca de Palmital - PR.